ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ   ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Й Ы Ш Ă Н У
июлĕн 12-мěшě 2019ç.

№  31
АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля  2019г.

№  31
село НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об отказе в  принятии на учет в

качестве нуждающихся в улучшении

жилищных условий
Рассмотрев поданное заявление гражданки Макосеевой Людмилы Герьевны и в соответствии пунктом 2 части 1  статьи 13 Закона Чувашской Республики № 42 от 17.10.2005 года «О регулировании жилищных отношений», статьи 54 Жилищного Кодекса РФ, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

Отказать в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Макосеевой Людмиле Герьевне,  05.04.1974 года рождения,  главе многодетной семьи, проживающей в селе Новочелны-Сюрбеево по улице Больничная в доме № 24, в связи с представлением документов, которые не подтверждают право соответствующих граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
Глава сельского поселения

Г.Г.Ракчеев